
 

Uchwała Nr XXXIV/258/2005                             

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 12 grudnia 2005 roku 

 

 

w sprawie nadania nazwy skwerowi 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1  

 

Nadaje się nazwę Skwer Elwiro Michała Andriollego działce położonej przy 

ul. Stare Miasto w Karczewie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka  

nr 129 w obrębie 25. 

 

§ 2  

 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i opublikowanie w “Głosie Karczewa”. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 
 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Karczewie 

 mgr inż. Waldemar Pawlik 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e  
 

 

 Niniejszą uchwałę podejmuje się na wniosek Towarzystwa Przyjaciół 

Karczewa, które w dniu 01.06.2004 roku zwróciło się do Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Karczewie z wnioskiem o nadanie skwerowi położonemu 

przy ul.Stare Miasto w Karczewie, na którym już usytuowany jest kamień  

z pamiątkową tablicą ku czci artysty, nazwy “Skwer Elwiro Michała 

Andriollego”. 

 Do wyłącznej właściwości rady gminy należy podjęcie uchwały  

w przedmiotowej sprawie. 

 

 

 

 
 

 

  


